令和３年７月２日

 保護者 様

                     磐梯町立磐梯第一小学校長 酒 井 康 雄

                     磐梯町立磐梯第二小学校長 近 野 典 男

令和３年度 第２８回 磐梯町小学校水泳交歓会

無観客実施に関するご理解とご協力について

向暑の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，第２８回磐梯町小学校水泳交歓会を下記のとおり開催します。

今年度も，新型コロナウイルス感染症対策のため，無観客で実施します。何卒ご理解とご協
力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和３年７月２７日（火）

        （児童集合 ７：４５  現地解散 １２：００）

      ※二小は 7:20 学校集合し、会場へはバスで移動します。

           終了後はバスで移動し、地区のバス停ごとに解散となります。

２ 場  所   磐梯町ふれあいセンタープール（中学校となり）

３ 参加児童   ５、６年児童 ６６名

４ 準備物等   準備物、服装等は学年からのお知らせをご確認ください。

５ その他

（１）雨天でも実施します。

（２）手洗いや咳エチケット，３密の回避（換気や距離の確保，会話を出来るだけ控える）な
ど，感染予防に努めます。

（３）活動中は，適宜休憩をとり，水分補給を行うなど，熱中症予防にも配慮します。

（４）出場種目，日程等，詳細につきましては後日お知らせいたします。